

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33126465

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADEZIV PENTRU PISCINE SII ACCESORII	Data publicare: 27.04.2023 14:54
Cod si denumire CPV: 44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 28.04.2023 11:10
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.04.2023 15:02
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.04.2023 11:10
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. GREEN BUILDING SOLUTIONS S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 4006030
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: B-dul. Decebal, Nr. -, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 751517244
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: gabriela@gbsro.ro
Website: www.primariadeva.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Adeziv pentru piscine si accesorii
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda Facturarea se va face cu urmatoarele date Municipiul Deva Activitate Economica CUI RO 39125506

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
KERALEVEL ECO	Solicitata: 33	Pret estimat: 115,96
Numar de referinta: 01151	Ofertata: 33	Pret de vanzare: 115,96
Pret de catalog: 115,96 RON/sac		Valoare estimata: 3.826,68
Cod si denumire CPV: 44110000-4 - Materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.826,68
Descriere: Nivelant mineral certificat, eco-compatibil tixotrop cu priză normală pentru rectificarea de mare rezistență și lucrabilitate prelungită, a suporturilor neregulate, ideal în GreenBuilding.		
MANER 27*29 CM	Solicitata: 20	Pret estimat: 11,43
Numar de referinta: 200202	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 11,43
Pret de catalog: 11,43 RON/bucata		Valoare estimata: 228,60
Cod si denumire CPV: 44110000-4 - Materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 228,60
Descriere: MANER 27*29 cm		

GRATAR PVC 27	Solicitata: 20	Pret estimat: 6,39
Numar de referinta: 200201	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 6,39
Pret de catalog: 6,39 RON/bucata		Valoare estimata: 127,80
Cod si denumire CPV: 44110000-4 - Materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 127,80
Descriere: GRATAR PVC 27		
TRAFLET VELUR 25CM SCH	Solicitata: 20	Pret estimat: 20,92
Numar de referinta: 200200	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 20,92
Pret de catalog: 20,92 RON/bucata		Valoare estimata: 418,40
Cod si denumire CPV: 44110000-4 - Materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 418,40
Descriere: TRAFLET VELUR 25cm SCH		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4.601,48 RON